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SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2308.01/2021
Processo Administrativo N° 2308.01/2021-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA

Data de Publicação: 26/08/2021 17:16:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 09:03:40
VEÍCULO TIPO CAMINHONETE

VALORES IJNITARIOS FINAIS

G

Rub

tic

Wm: 1 Unidade: MÊS Marca: toyota Modelo: SRV
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, A DIESEL ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2018, CAMBIO MANUAL OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS
PELO CONTRAN. INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PROTEÇÃO CONTRA
COLISÃO, INCÊNDIO, FURTO E ROUBO, SEGURO CONTRA TERCEIROS, ASSISTENCIA 24 HORAS. VEICULO SEM
CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. QUILOMETRAGEM LIVRE
Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.440,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento

Valor Total: 17.760.00

Oferta Inicial Oferta Final ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

2 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES

3 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

5 LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI

6 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

7 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI

8 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA

110 9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE

10 AL LOCAÇÕES EIRELI

11 DIOGO LIMA CRISPIM - ME

12 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA

13 VITOR LIMA DA CUNHA

14 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI

15 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI

16 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

17 PONTUAL RENT A CAR LTDA

18 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI
19 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES
20 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA

21 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME

22 DAVI LOPES SILVA SERVICOS

23 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-
24 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI
25 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME
26 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME

077 20.328.096/0001-29 9.479,10 4.440,00

038 39.420.606/0001-11 9.479,10 4.801,00

018 19.579.940/0001-05 9.479,00 4.810,00

006 40.219.546/0001-52 9.479,10 4.820,00

052 25.025.466/0001-72 9.479,10 4.845,00

017 35.959.058/0001-41 9.479,10 4.850,00

094 28.177.357/0001-69 9.400,00 4.975,00

012 40.212.031/0001-20 37.916,40 4.999,00

001 22.818.188/0001-12 9.479,10 5.799,00

007 33.019.842/0001-44 9.479,10 5.800,00

033 35.639.992/0001-86 9.000,00 6.005,00

051 10.923.326/0001-44 9.479,10 6.290,00

056 22.577.181/0001-56 10.000,00 6.299,00

095 32.490.833/0001-74 6.500,00 6.500,00

028 42.964.721/0001-61 6.500,00 6.500,00

082 24.083.452/0001-42 6.635,37 6.635,37

073 02.803.284/0001-80 37.916,40 7.190,00

085 36.994.254/0001-10 8.100,00 7.200,00

076 08.563.328/0001-28 9.479,00 7.510,00

088 42.001.378/0001-50 9.479,10 7.530,00

002 27.854.245/0001-32 37.916,40 7.600,00

092 35.847.172/0001-80 9.478,15 7.749,90

061 27.914.128/0001-17 9.400,00 7.998,00

059 37.358.529/0001-91 9.479,10 8.057,23

031 11.417.068/0001-97 9.479,10 8.300,00

023 39.828.933/0001-07 9.000,00 8.950,00
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27 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 040 20.260.772/0001-70 9.000,00

Rub

9.000,00

)1.

Sim

28 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 045 13.430.619/0001-88 9.479,10 9.450,00 Não

29 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 035 40.935.171/0001-27 9.470,00 9.470,00 Sim

30 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 087 27.568.465/0001-08 9.479,10 9.479,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 021 37.155.085/0001-97 9.300,00 9.300,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 071 22.280.521/0001-82 9.479,10 3.900,00 Sim

IGL TRANSPORTES LTDA - ME 064 02.572.371/0001-73 9.479,10 4.439,00 Sim

•
LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 09:03:40

VEICULO TIPO UTILITÁRIO, COM CARROCERIA ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Fiat Modelo: STRADA FREEDOM 13CD
Descrição: VEICULO TIPO UTILITÁRIO, COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE PARA 04 (QUATRO) PESSOAS,
CAPACIDADE DE CARGA DE 500 A 1000KG, FLEX. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, CAMBIO MANUAL
OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, EQUIPADO COM
TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN. INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PROTEÇÃO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO, FURTO E ROUBO, SEGURO CONTRA TERCEIROS,
ASSISTÊNCIA 24 HORAS. VEICULO SEM CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. QUILOMETRAGEM LIVRE
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.250,00 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 094 20.328.096/0001-29 5.816,67 3.250,00 Sim

2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 036 24.083.452/0001-42 4.071,67 3.299,00 Sim
3 VITOR LIMA DA CUNHA 023 22.577.181/0001-56 6.000,00 3.450,00 Sim
4 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 051 28.177.357/0001-69 5.800,00 3.470,00 Sim

e5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 018 40.219.546/0001-52 5.816,67 3.480,00 Sim
6 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 007 19.579.940/0001-05 5.816,00 3.498,00 Sim
7 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 054 22.280.521/0001-82 5.816,67 3.499,00 Sim
8 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 047 32.490.833/0001-74 3.500,00 3.500,00 Sim
9 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 063 39.420.606/0001-11 5.816,67 3.501,00 Sim
10 IGL TRANSPORTES LTDA - ME 066 02.572.371/0001-73 5.816,62 3.549,00 Sim
11 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 008 35.959.058/0001-41 5.816,67 3.570,00 Sim
12 LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 071 25.025.466/0001-72 5.816,67 3.600,00 Sim
13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 003 22.818.188/0001-12 5.816,67 3.690,00 Sim
14 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 014 08.563.328/0001-28 5.816,00 3.700,00 Sim
15 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 057 42.964.721/0001-61 3.800,00 3.800,00 Sim
16 DIOGO LIMA CRISPIM - ME 050 35.639.992/0001-86 5.000,00 3.955,00 Sim
17 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 075 10.923.326/0001-44 5.816,67 4.000,00 Sim
18 CA10 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 084 11.417.068/0001-97 5.816,67 4.499,99 Sim
19 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 056 27.854.245/0001-32 23.266,68 4.890,00 Sim
20 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 011 36.994.254/0001-10 4.950,00 4.900,00 Sim
21 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 046 37.358.529/0001-91 5.816,67 4.944,16 Sim
22 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 093 42.001.378/0001-50 5.816,67 4.977,00 Sim
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23 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 085 35.847.172/0001-80 5.816,08 4.997,00

•
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R rica

Sim

24 AL LOCAÇÕES EIRELI 070 33.019.842/0001-44 5.816,67 4.998,00 Sim

25 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 044 40.212.031/0001-20 23.266,68 4.999,00 Sim

26 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 089 39.828.933/0001-07 5.000,00 5.000,00 Sim

27 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 030 20.260.772/0001-70 5.000,00 5.000,00 Sim

28 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 060 13.430.619/0001-88 5.816,67 5.690,00 Não

29 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- 005 27.914.128/0001-17 5.800,00 5.700,00 Sim

30 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 061 40.935.171/0001-27 5.800,00 5.800,00 Sim

31 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 035 27.568.465/0001-08 5.816,67 5.816,67 Sim

32 PONTUAL RENT A CAR LTDA 090 02.803.284/0001-80 23.266,68 23.266,68 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 040 37.155.085/0001-97 5.200,00 5.200,00 Sim

INABILITADOS

Radio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/09/2021 09:03:40
VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA DE MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: volkswagen Modelo: 8-150
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA DE MADEIRA MEDINDO 5 X 2,20MT, COM CAPACIDADE
DE CARGA MINIMA DE 6.000KG, CAMBIO MANUAL. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, ANO DE
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2017 VEICULO SEM CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL.
QUILOMETRAGEM LIVRE
Quantidade: 4 Valor Unit.: 5.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 23.200,00

Razão Social

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

S
2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA

3 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

5 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

6 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES

7 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES
8 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME
9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
10 IGL TRANSPORTES LTDA - ME

11 DIOGO LIMA CRISPIM - ME

12 VITOR LIMA DA CUNHA

13 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI

14 AL LOCAÇÕES EIRELI

15 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA
16 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI
17 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES
18 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI
19 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

085 20.328.096/0001-29 8.413,33 5.800,00 Sim

073 10.923.326/0001-44 8.413,33 5.801,00 Sim

061 28.177.357/0001-69 8.400,00 5.840,00 Sim

055 40.219.546/0001-52 8.413,33 5.885,00 Sim

012 24.083.452/0001-42 5.889,33 5.889,33 Sim

028 19.579.940/0001-05 8.413,00 6.000,00 Sim

075 39.420.606/0001-11 8.413,33 6.100,00 Sim

096 22.280.521/0001-82 8.413,33 6.189,00 Sim

014 22.818.188/0001-12 8.413,33 6.190,00 Sim

002 02.572.371/0001-73 8.413,33 6.298,00 Sim

069 35.639.992/0001-86 8.000,00 6.300,00 Sim

010 22.577.181/0001-56 9.000,00 6.500,00 Sim

030 42.964.721/0001-61 6.800,00 6.800,00 Sim

057 33.019.842/0001-44 8.413,33 6.850,00 Sim

009 40.212.031/0001-20 33.653,32 6.999,00 Sim

094 32.490.833/0001-74 7.000,00 7.000,00 Sim

036 08.563.328/0001-28 8.413,00 7.090,00 Sim

056 36.994.254/0001-10 7.150,00 7.150,00 Sim

074 37.358.529/0001-91 8.413,33 7.151,33 Sim
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20 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 033 35.847.172/0001-80 8.412,48 7.390,00 Sim

21 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 053 11.417.068/0001-97 8.413,33 7.400,00 Sim 

22 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 088 42.001.378/0001-50 8.413,33 7.970,00 Sim

23 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 077 20.260.772/0001-70 8.000,00 8.000,00 Sim 

24 MLX LOCAÇÃO DE VEiCULOS EIRELI - ME 080 39.828.933/0001-07 8.000,00 8.000,00 Sim

25 GT LOCAÇÕES DE VEiCULOS E SERVIÇOS EIRELI 007 13.430.619/0001-88 8.413,33 8.370,00 Não

26 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- 089 27.914.128/0001-17 8.400,00 8.400,00 Sim 

27 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 052 40.935.171/0001-27 8.400,00 8.400,00 Sim 

28 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 045 27.568.465/0001-08 8.413,33 8.413,33 Sim 

29 LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 034 25.025.466/0001-72 8.413,33 8.413,33 Sim 

30 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 049 35.959.058/0001-41 8.413,33 8.413,33 Sim

31 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 050 27.854.245/0001-32 33.653,32 33.653,32 Sim 

4111 DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PLUS LOCAÇÕES DE VEiCULOS EIRELI 044 37.155.085/0001-97 8.100,00

INABILITADOS

8.100,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: JOÃO VYCTOR SAN

•

IAGO DE LIMA
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SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N2 2308.01/2021-PE

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.

JOÃO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n°
2308.01/2021-PE, conforme abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 01 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, A

Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 16/09/2021

DIESEL

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. n2 20.328.096/0001-

29, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 4.440,00 (Quatro Mil, Quatrocentos e Quarenta
Reais).

Item: 02 - VEICULO TIPO UTILITÁRIO, COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE PARA 02
PESSOAS

Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 16/09/2021

(DUAS)

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. n°

20.328.096/0001-29, pelo menor prego unitário, no valor de R$ 3.250,00 (Três Mil, Duzentos e
Cinquenta Reais).

Item: 03 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA DE MADEIRA MEDINDO 5 X
2,20MT

Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: IVIES

Situação: HOMOLOGADO em 16/09/2021

Homologado para: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI-ME, C.N.P.J. n2 20.328.096/0001-
29, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 5.800,00 (Cinco Mil, Oitocentos Reais).

Quixeramobim-CE, I6 de Setembro de 2021.

JOÃO VVCTOk 0 DE LIMA

PRESIDENTE —SAAE de uixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com



SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

\$sAGii
e,

Certificamos que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL N°
2308.01/2021-PE, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM,
conforme especificações prescritas no Anexo I — Termo de Referência do Edital, foi afixado no
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Quixeramobim e desta Autarquia, no dia 16 de
setembro de 2021, conforme estabelece a Lei Orgânica do Município.

Quixeramobim-CE, 1 de Setembro de 2021.

( 1
JOÃO VYCTOR ANT AO DE LIMA

Presidente — SAAE de Qu xeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com


